เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(วัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์และเครื่องพิมพ์) จำนวน ๑ โครงการ ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อิงค์ เซ็นเตอร์ แอนด์ ไอที ซัพพลายส์ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓,๒๘๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสามพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

วุฒิพร ใจสงบ  
(นายวุฒิพร ใจสงบ) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดศรีอุปลาราม 

ประกาศโรงเรียนวัดศรีอุปลาราม

[...]

ตามท่ี โรงเรียนวดัศรีอุปลาราม ได้มีโครงการ ซื้อหนังสือเรียนปีการศึกษา ๒๕๖๔ เพ่ิมเติม โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               หนังสือเรียนปีการศึกษา ๒๕๖๔(เพ่ิมเติม) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย โชติภัทร์ 
ศรีษะคำ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๗๑๘.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสิบแปดบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

วุฒิพร ใจสงบ  

(นายวุฒิพร ใจสงบ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดศรีอุปลาราม 

ประกาศโรงเรียนวัดศรีอุปลาราม

[...]

ตามท่ี โรงเรียนวดัศรีอุปลาราม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์ซ่อมบำรุงคอมพิวเตอร์ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(อุปกรณ์ซ่อมบำรุงคอมพิวเตอร์) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท อิงค์ เซ็นเตอร์ แอนด์ ไอที ซัพพลายส์ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๔,๓๕๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสี่พันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

วุฒิพร ใจสงบ  
(นายวุฒิพร ใจสงบ) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดศรีอุปลาราม 

ประกาศโรงเรียนวัดศรีอุปลาราม